РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря  2021 года  № 45         	с. Бакуры

Об отмене постановления администрации                                                       Бакурского  муниципального образования от 27 сентября  2019 года № 31»Об утверждении порядка проведения оценки налоговых расходов Бакурского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 22.06.2019 № 796 (в редакции от 10.08.2020 г) «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Бакурского  муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Бакурского муниципального образования  от  27 сентября  2019 года № 31 «Об утверждении порядка проведения оценки налоговых расходов Бакурского муниципального образования»  -  отменить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского                                                                                        муниципального образования                                                     А.И.Котков